３ 学 年 保 護 者 各 位

沖縄県立八重山商工高等学校

校 長 仲山 久美子

（ 公 印 省 略 ）

日本学生支援機構

給付奨学金および貸与奨学金説明会について

 平素より，本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、このたび令和４年度に進学を希望する生徒および保護者を対象に、日本学生支援機構の給付奨学金

および貸与奨学金に係る説明会を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染予防のため、説明

会の日程を分散して設定しております。

ご多忙の時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来校下さいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和３年４月２１日（水）３年１組、３組   １７：３０～１８：３０

             ２２日（木）３年２組、４組        〃

２．場 所  本校体育館

３．対 象  進学を希望する３学年の生徒および保護者

４．内 容 （１）説明会        (17:30～18：30)

         『日本学生支援機構給付奨学金および貸与奨学金について』

（２）質疑応答、個別相談  （～19：00）

５．その他  基本的には生徒と保護者各 1名の参加になります。

駐車スペースには限りがありますので、ご了承ください。

       新型コロナウイルス感染予防のため、マスクの着用をお願いします。

       体調に不安のある方は来場をお控えください。後日対応いたします。

来校の際には健康状態申告書を記入の上、提出をお願いいたします。

以 上